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Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć
tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń
i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych
przez was do redakcji. Tym razem z przyczyn technicznych - wydanie podwójne
obejmujące dwa poprzednie tygodnie.

11 grudnia 2011 w Dzięgielowie odbyły się Indywidualne Mistrzostwa Gminy
Goleszów w Tenisie Stołowym... Zobacz fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4433,mistrzostwa-gminy-goleszow-w-tenisie-stolowym.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,3816,spotkanie-z-wiktorem-pieczonka-zlotnikiem-i....html


  Dzień otwarty Zamku - Zaprojektuj Tradycyjne Święta, czyli pieczemy
ciasteczka, oglądamy wystawy, uwalniamy kartki świąteczne, ubieramy
jelonka, robimy ozdoby i kupujemy prezenty z duszą! Zobacz
fotoreportaż>>>> 

 

W poniedziałek 12 grudnia w Centrum Edukacyjnym ''ToTu'' w Cieszynie
odbyło się podsumowanie zajęć baletowych prowadzonych Przez Panią
Mariolę Ptak. Oprócz wspólnych układów tanecznych - każda mała baletnica
przedstawiła swoją ''solówkę'' Zobacz fotoreportaż>>>>

/thumbnails/w867-h578/stare_wkrodce/P5180033.JPG
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4434,zaprojektuj-tradycyjne-swieta.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,3702,x-zawody-furmanow-istebna-2011.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4435,totu-podsumowanie-zajec-baletowych.html


 

13 grudnia 2011 na sali ustrońskiej Prażakówki odbył się Koncert z okazji 30
rocznicy wprowadzenia stanu wojennego. Zagrał Billy Hooltay oraz zespół
Odkurzacz...  Zobacz fotoreportaż>>>>

 

Mecz Beskidzkiej Amatorskiej Ligi Hokejowej  HC Torpedo Havířov - HC
Czarne Pantery 2:3 (karne) Zobacz fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4438,koncert-z-okazji-30-rocznicy-wprowadzenia-stanu-wojennego.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4439,mecz-hc-torpedo-hav�?ov--hc-czarne-pantery-2-3-karne.html


 Już po raz drugi w Miejskim Domu Kultury Prażakówka w Ustroniu odbył się
Konkurs Wyrobów Kulinarnych na Święta Bożego Narodzenia. Uczestniczki
konkursu przygotowywały tradycyjne i nowoczesne potrawy, które mogą
trafić na bożonarodzeniowy stół. Była wymiana przepisów i degustacja
potraw. Konkurs zorganizowany został przy współpracy Urzędu Miasta
Ustroń i Starostwa Powiatu Cieszyńskiego. Zobacz fotoreportaż>>>>

 

 Spotkanie z Anielą Kupiec było pierwszym z cyklu "Zaolzie Teraz". Spotkań
takich zaplanowano dziewięć i będą organizowane regularnie co miesiąc  

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4440,ustron-konkurs-wyrobow-kulinarnych-na-swieta-bozego....html


 Zobacz fotoreportaż>>>>

 

 Grudniowy Kiermasz Artystyczny na dziedzińcu muzeum i w kawiarni w dniu
17.12.2011 w Cieszynie. Zobacz fotoreportaż>>>>

 

Jan Gawlas in memoriam - 110 rocznica urodzin kompozytora, dyrygenta,
pedagoga i organisty. Uroczystości w Kościele Jezusowym  Zobacz
fotoreportaż>>>>

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4441,zaolzie-teraz--spotkanie-z-aniela-kupiec.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4442,grudniowy-kiermasz-artystyczny.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4443,jan-gawlas-in-memoriam--110-rocznica-urodzin-kompozytora.html


 

 Jarmark Świąteczny w Zebrzydowicach Zobacz cały fotoreportaż>>>

 

  17 grudnia 2011 na ustrońskim Rynku odbył się Koncert Kolęd  Zobacz cały
fotoreportaż>>>

 

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że
twoje zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4444,jarmark-swiateczny-w-zebrzydowicach.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4445,koncert-koled-w-ustroniu.html


"tydzień w obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz  opis tego, co ono przedstawia.  W mailu
należy również dodać oświadczenie - Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest
mojego autorstwa i stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam
wszystkie niezbędne prawa i zezwolenia.
Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny
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